

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

PF MOBILITY ApS

Bjerregårdvej 15, 7480 Vibbjerg

CVR-nr. 25 05 90 26

Company reg. no. 25 05 90 26

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2024.

Sasha Hakami
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	25
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	PF MOBILITY ApS Bjerregårdvej 15 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 25 05 90 26 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Sasha Hakami Poul Martin Blaabjerg Søndergaard Maja Wassén Fagerberg
Direktion <i>Managing Director</i>	Poul Martin Blaabjerg Søndergaard
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Apto Holding ApS
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	PF Mobility Holland B.V., Holland

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af handicaphjælpemidler m.v.

Description of key activities of the company

The company's activity, similar to previous years, has consisted of the production and sale of disability aids and related products.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.462 t.kr. mod 20.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.495 t.kr. mod 8.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.462.000 against DKK 20.725.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.495.000 against DKK 8.446.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the annual report..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	14.462.298	20.724.973
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-9.260.807	-9.566.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-400.939	-565.489
Driftsresultat		
Operating profit	4.800.552	10.593.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in group enterprises	-183.155	322.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	0	13.177
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	75.033
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-83.626	-298.367
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.533.771	10.705.271
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.038.764	-2.258.963
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	3.495.007	8.446.308

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	0	322.216
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.744.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.380.092
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-5.504.993</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>3.495.007</u>	<u>8.446.308</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	155.260	282.671
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	406.070	613.632
6 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	145.339	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	706.669	896.303
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	43.123	226.278
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	43.123	226.278
Anlægsaktiver i alt	749.792	1.122.581
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	5.958.551	5.975.140
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	109.592	142.747
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.485.131	2.169.216
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	0	96.675
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	8.553.274	8.383.778

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.237.887	3.403.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	594.656	3.195.467
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	19.906
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	44.587	177.351
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	34.091	10.513
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>2.911.221</u>	<u>6.806.330</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>220.940</u>	<u>4.038.327</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>11.685.435</u>	<u>19.228.435</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>12.435.227</u>	<u>20.351.016</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	85.892
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.389.824	9.808.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>5.000.000</u>	<u>5.744.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>9.514.824</u>	<u>15.763.817</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.006</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>1.006</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
8 Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<u>129.525</u>	<u>369.607</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>129.525</u>	<u>369.607</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	54.000	147.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	328.273	1.549.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	940	497.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	1.017.852	838.503
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>1.388.807</u>	<u>1.184.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.789.872</u>	<u>4.217.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.919.397</u>	<u>4.587.199</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>12.435.227</u>	<u>20.351.016</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	85.892	9.808.925	5.744.000	15.763.817
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-5.744.000	-5.744.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Årets resultat <i>Share of profit or loss</i>	0	-85.892	-5.419.101	5.000.000	-504.993
	125.000	0	4.389.824	5.000.000	9.514.824

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.341.822	8.699.856
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	760.141	697.752
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	158.844	168.664
	<u>9.260.807</u>	<u>9.566.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>20</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	16.270	151.516
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	67.356	146.851
	<u>83.626</u>	<u>298.367</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	<u>667.869</u>	<u>667.869</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>667.869</u>	<u>667.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	<u>-667.869</u>	<u>-667.869</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-667.869</u>	<u>-667.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	<u>3.196.774</u>	<u>3.196.774</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>3.196.774</u>	<u>3.196.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	<u>-2.914.103</u>	<u>-2.760.415</u>
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-127.411</u>	<u>-153.688</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-3.041.514</u>	<u>-2.914.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>155.260</u>	<u>282.671</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	1.800.450	1.724.059
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	60.954	278.717
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-202.326</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>1.861.404</u>	<u>1.800.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-1.186.818	-1.137.029
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-268.516	-252.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>202.326</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-1.455.334</u>	<u>-1.186.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>406.070</u>	<u>613.632</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	<u>273.090</u>	<u>473.694</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>150.351</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>150.351</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-5.012</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-5.012</u>	<u>0</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>145.339</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>140.386</u>	<u>140.386</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>140.386</u>	<u>140.386</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Opskrivninger 1. januar 2023		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	85.892	-236.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>-183.155</u>	<u>322.216</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-97.263</u>	<u>85.892</u>
<i>Writedown 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.123</u>	<u>226.278</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
PF Mobility Holland B.V.	Holland	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	183.525	516.686
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-54.000</u>	<u>-147.079</u>
	<u>129.525</u>	<u>369.607</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, t.DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 3.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	8.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	2.833
Driftsmidler	
<i>Other fixtures, fitting, tools and equipments</i>	707
Immaterielle rettigheder	
<i>Intangible assets</i>	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 51. The leases have 57 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 243.

Huslejeforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 529 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 60 måneder, med en samlet forpligtelse på 2.645 t.kr.

The company has entered into lease agreements with an annual rent of t.DKK 529. The lease agreements have a notice period of 60 months, with a total obligation of t.DKK. 2.645.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apto Holding ApS, CVR-nr. 43940902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Apto Holding ApS, company reg. no 43940902 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
